海南职业技术学院学生工作处文件

学生〔2025〕11号
[image: ]

关于开展2025届优秀毕业生 评选工作的通知

各学院：
为鼓励在校生争创先进， 向优秀的毕业生学习， 向身边的 榜样学习，促进学生全面发展，建设优良的学风、校风，学校 决定开展2025届优秀毕业生评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
请各学院根据《海南职业技术学院优秀毕业生评选办法》 的评选条件，结合学院实际情况认真评选。
二、 评选比例
优秀毕业生的评选名额为毕业生总数的8%。（名额分配见
附件1）
三、 报送要求
（一）6月3日前，将公示后的评选结果及优秀毕业生代表 材料报送学生工作处李畅利老师， 同时上交电子版汇总材料。
（2） 优秀毕业生代表材料要求：经济管理学院推荐5名、 工业与信息学院推荐7名，热带农业技术学院、旅游学院分别推 荐3名，艺术学院推荐2名，乡村振兴学院推荐2名，现代供应链学院推荐荐2名，个人先进事迹材料500字内及相片2张（工作照，像素800万以上） ，发到学生工作处李畅利老师钉钉。

附件：
1.2025届优秀毕业生名额分配表 2.2025届优秀毕业生信息汇总表
3.海南职业技术学院优秀毕业生审批表

[image: ]学生工作处
2025年 5 月 20 日

	海南职业技术学院学生工作处
	2025年 5 月 20 日印发

附件 1

2025 届优秀毕业生名额分配表

	二级学院
	毕业生人数
	优秀毕业生人数
	备注

	工业与信息学院
	1505
	120

	热带农业技术学院
	795
	63

	经济管理学院
	732
	59

	旅游学院
	857
	69

	乡村振兴学院
	460
	36

	艺术学院
	599
	48

	现代供应链学院
	158
	13

	合计
	5106
	[bookmark: _GoBack]408

（以上数据来源于 5 月 20 日教务处提供的学生人数，含扩招生人数）

附件 2
2025届优秀毕业生信息汇总表
	序号

学院

姓名
	性别

班级

实习实 训成绩 考核

政治面貌
	综合排 名是否 在班级 30%前
	是否 有不 及格 科目

职业技能通过情况
	在校 期间 有无 受过 处罚

获奖情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

附件 3

海南职业技术学院“优秀毕业生 ”审批表

学院：                 年级专业：               学号：

	姓 名

	性 别

	出生 年月

	政治 面貌

本 人 表 现 及 主 事 迹

二级学院 意见

负责人（盖章）             年     月    日

学生工作处 意见

经学生工作委员会审议，同意上报。

负责人（盖章）             年     月    日

学校意见

同意授予       同学2025届优秀毕业生。

（盖章）           年    月    日

image1.png

image2.jpeg